1

平成 22 年 3 月 26 日

各  位

            株式会社 三井住友フィナンシャルグループ

       (コード番号 ８３１６)

代表取締役異動のお知らせ

当社の代表取締役の異動が下記のとおり内定しましたので、お知らせいたします。

                    記

    （新）             （現）

６月 29 日付

取締役副社長（代表取締役）     副社長執行役員        大原   亘

以  上

 2

＜新任代表取締役略歴＞

氏 名 大原 亘

生 年 月 日 昭和 27 年 8 月 17 日

主 要 略 歴 昭和 50 年４月 株式会社三井銀行入行

 平成 14 年６月 株式会社三井住友銀行執行役員

 平成 18 年４月 同常務執行役員

 平成 19 年４月 株式会社三井住友フィナンシャルグループ常務執行役員

 平成 20 年４月 同専務執行役員

株式会社三井住友銀行取締役兼専務執行役員

 平成 21 年４月 株式会社三井住友フィナンシャルグループ副社長執行役員(現職)

株式会社三井住友銀行取締役兼副頭取執行役員(現職)

所有株式数 普通株式  2,400株（平成22年3月26日現在）